
Speciální Medicínská Technologie s.r.o.
WWW.SMT-PRAHA.COM

KRYOCHIRURGII
KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ PRO

KRYOSPREJ SMT CS-1
CS-1 je praktické zařízení určené          
pro  kryochirurgickou léčbu kapalným       
dusíkem (LN2). Použití kryospreje činí 
léčbu  LN2 bezpečnou, snadnou a více 
bezbolestnou.

Jsou k dispozici tři modely s různými 
objemy: 0,2 l, 0,3 l a 0,5 l. Balení CS-1    
obsahuje praktický stojan a vybrané 
koncovky. Vše je opětovně použitelné.

Standardní balení obsahuje nerezové 
trysky různých průměrů (0,4 až 1 mm)   
a kontaktní koncovku.

TRYSKY A KONTAKTNÍ KONCOVKY 

     
SJ 4 0.4 mm
SJ 6 0.6 mm
SJ 8 0.8 mm
SJ 10 1.0 mm

 
ST 6 6.0 mm

ST

SJ

1023
ISO: 13485:2016

(mm)

(mm)



Speciální Medicínská Technologie, s.r.o.
Zbraslavská 1113, 252 42 Jesenice
Česká republika
IČ: 26179474

www.smt-praha.com
obchod@smt-praha.com
+420 233 320 201

Medium:   LN2 (tekutý dusík)
Pracovní tlak:  90 kPa
Materiál:    Dewarova nádoba z nerezové oceli, plastová spoušť

ZÁKLADNÍ PARAMETRY

Objem: 
Váha (prázdná nádoba):
Rozměry P x V (mm):
Standardní příslušenství: 

0.5 l 
470 g
70 x 300
SJ 4, SJ 6, SJ 8, 
SJ 10, ST 6

0.3 l 
420 g
70 x 250
SJ 4, SJ 6, SJ 8

0.2 l 
350 g
60 x 200
SJ 6

SET PRO PRÁCI S KAPALNÝM DUSÍKEM

Nabízíme několik velikostí dewarových 
nádob, a to od 6 l do 30 l. V  rámci setu 
dodáváme také praktický transportní 
vozík a univerzální přečerpávací      
zařízení.

Přečerpávací zařízení je bezpečný      
a jednoduchý nástroj pro plnění 
kryospreje LN2 během pár vteřin.

Je možné zakoupit jako výhodný set 
nebo každý komponent jednotlivě.  

Kryochirurgická sada SMT
Jednoduché řešení pro skladování, 
přepravu a doplňování LN2. Lékař se 
může soustředit pouze na pacienta      
a jeho léčbu.


